V

*Valentinus* suam Metamorphosim, & *Altum Dogma* confingens, simpliciter & sanctitatem Catholicae doctrinae corruptit. VII. 2.

*Valla* (Laurentius) cum in omnes & antiquos & aequales invectus est, postrem ipsum Deum est aggregatus. I. 5.

*Venia*. Quando eam petere soleant homines. I. 25. Vidua, cuius filium unicum defunctum ad vitam Dominum revocavit, vero similiter fuit ex nobilibus Urbis Nain. VII. 17.

*Vives* (Dominicus) narrat Grammaticorum studia. I. 7.

*Voffii* obseruatio de verutis Scriptoribus. I. 14. Epiphanius tuerit. 45. II. 26. Joachimum & Annam fuisse Deiparae Virginis Parentes, scribile fuisse totius Ecclesie Traditionem. II. 2. *Air*, Heli idem est cum Joachimo. 38. Purgatorium ex Platonis doctrina Originem primo fixissi scribit. III. 28.

Z

*Zacharias* Pater Joannis Baptistae. Hunc inter Templo & Altare a Iudeis peregrum fuisse, eo quia affirmaverit, Mariam esse Dei Matrem, & Virginem, per prima Ecclesie tempora obiit. I. 69.

Etsi fons ac mutus, poterat ad adventum Josephi Mariam ad Elisabetham comitantis, latitiam de ejus adventu conceputam pacto aliquo contestari. VIII. 12.

C I S R E R U M .